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folklor/edebiyat’tan

Değerli okurlar,

Dergimizin 2018 yılı, 24. cilt, dördüncü sayısında sizlerle yeniden buluşmanın 
mutluluğu içindeyiz. 2019 yılı sayılarımız için makale kabulüne geçişimizle de 
ayrı bir sevinç yaşamaktayız. Yaklaşık bir yıldan beri çeşitli seçkin dizin editörleri 
ile giriş başvurularımıza ilişkin sürdürdüğümüz yazışmalarımız sonucunda, dergi 
ve özellikle internet sitemizde değişim ve dönüşümler gerçekleştirdik. Bu öneri ve 
uyarılar bağlamında makalelere yönelik standardizasyon ve özellikle  İngilizce özetler 
üzerinde iyileştirme çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Bu vesileyle yoğun emekleri 
için dil editörlerimize teşekkür etmek isterim. Scopus Değerlendirme Komitesinin 
(The Content Selection & Advisory Board –CSA ) dergimiz ve dergi sitemiz için 
uzun süren incelemelerinden sonra “olumlu” görüş belirtmeleri ve “This journal is 
well organized, has a good homepage, an excellent editorial policy, and publishes 
material of regional significance. The journal is outwards looking and undoubtedly has 
international potential”  ifadelerinde bulunmaları, çalışma hız ve şevkimizi artırmıştı. 
Öte yandan bu raporda özellikle belirtilen makalelerdeki citiation sorunu, ülkemizin 
sosyal bilimler alanındaki temel sıkıntılarımızı ortaya koyması bakımından dikkat 
çekici ve önemlidir. Nakil, çeviri ve tekrar sarmalından mutlaka kurtarılması gereken 
bu alandaki makalelerin atıf, kaynaklar konusunda da evrensel bilim ölçüt ve ilkelerine 
uyması gerekmektedir. Bu sebeple yazarlarımızın kaynak atıflarında öncelikle web of 
science kayıtlı çalışmalara ve güncel ürünlere yönelmeleri beklenmektedir. Öte yandan 
Ulakbim/Dergipark yönetimince de vurgulanan dizinlerdeki Türk bilim dergilerine atıflar 
yapılması önerisine, içtenlikle katıldığımızı ve değerli akademisyenlerimizin bu konuda 
katkılarını umduğumuzu belirtmek isteriz. Dizin ve veri tabanları alandaki gelişim 
sürecimiz, bu sayımızla birlikte yükselişini sürdürmüştür. 01.10.2018 tarihi itibarıyla 
DOAJ’da yer almamız de bu bağlamda sevindirici bir gelişme olmuştur.

Dergimizin kabul alanını oluşturan (folklor, edebiyat, antropoloji, dil/dilbilim) bi-
lim dalları dışında makale kabul edemiyoruz. Diğer alanlardan sürekli olarak bize iletilen 
çalışmaların yazarlarına ilgilerinden ötürü teşekkür ediyoruz, ancak ilke olarak belirttiği-
miz alanların dışındaki çalışmaların  alan dergilerine iletilmesi gerektiğini anımsatmak 
isterim.

İnternet sitemizin işlevselliği kısa bir zaman içinde  üst düzeye taşınmıştır ancak za-
man zaman yaşadığımız bazı teknik aksamaların da giderilmesi için yoğun çaba göster-
mekteyiz. Siteye RSS doküman takip sistemi ve “https” güvenli site uzantısı da eklene-
rek saygın bir platform oluşturma konusunda adımlar atıldı. Sitemizdeki Makale Takip 
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Sistemi’nde değerli hakemlerimizle iletişim sorunu yaşadığımızda anında klasik e-posta 
yöntemiyle süreçleri tamamlama yoluna gitmekteyiz. Öte yandan sitemizde yaptığımız 
son tasarım değişikliğinin de daha estetik bir görüntü yaratacağını ummaktayız. 

Her sayıda olduğu gibi bu derginin ortaya çıkmasında yazarların yanı sıra asıl emek 
sahibi olan hakemlerimizin katkılarına minnet borçluyuz. Bazı alanlardaki akademis-
yen sayılarının sınırlı olması sebebiyle kimi hakemlerimize biraz daha sık başvurmak 
zorunda kalıyoruz. Değerli bilim insanlarımızın bizi anlayışla karşılamalarını dilerken; 
tamamıyla fahri olarak sürdürdükleri hakemlik katkılarıyla bizi ayakta tuttuklarını bir 
kez daha vurgulamak, şükranlarımızı sunmak isterim. 

Bu arada, Ulakbim/dergipark ile resmi sitemizdeki eski sayıların arşivlenme işlem-
lerinin tamamlanmış olmasını mutlulukla duyurmak isteriz. Sayılarımızın DOAJ’a yük-
lenmesi çalışmalarını da sürdürmekteyiz.

Yeni yılda, yeni ciltte, yeni makaleler, araştırmalar ve tanıtım yazılarıyla birlikte 
olmak umut ve dileğiyle dergi ve sitemizi özveriyle destekleyen Uluslararası Kıbrıs Üni-
versitesi Mütevelli Heyetine; bilimsel çalışma ve yayınları benzersiz uygulamalarla des-
tekleyen ve özellikle dergimizi sürekli izleyerek ufuk açan değerli Rektörümüze, yazar, 
hakem ve siz değerli okurlarımıza teşekkürlerimizi sunarız. Saygılarımla.

Prof. Dr. Metin Karadağ

Editör


